
Filmek KH Hossz Csüt. Pé. Szom. Vas. Hé. Ke. Szer.

Gabi babaháza: A film 6 98 13:30
15:30

13:30
15:30

13:30
15:30

13:30
15:30

13:30
15:30

13:30
15:30

13:30
15:30

Árva 16 132 17:30 17:30 17:30 17:30

Springsteen:
Szabadíts meg az 

ismeretlentől
16 120 20:00 F 17:30 F 17:30 F 20:00 F 17:30 F

Fekete telefon 2 18 114 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00

 Október 23 - 29.

PREMIERFILMPREMIERFILMPREMIERFILM

Mozink a hosszúhétvége ideje alatt is nyitva tart.

3D - 3D-s vetítés     E - Eredeti nyelven     F - Feliratos     KT - Közönsétalálkozós vetítés     PE - Premier előtti	

Házhoz visszük a 
valódi mozis ízeket!

facebook.com/KultikAjka
Cím: 8400 Ajka, Szabadság tér 13. Tel.: 06 88 / 200 - 220

info@ajkaimozi.hu

instagram.com/kultikajka Helyfoglalás a weboldalunkon:
www.ajkaimozi.hu


